РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Первое пленарное заседание
РЕШЕНИЕ
10 июля 2013г.

№3
Об утверждении состава постоянных

комиссий при Общественной палате

Старооскольского городского округа

В соответствии с п.VI Регламента Общественной палаты Старооскольского городского округа, утвержденного решением Общественной палаты Старооскольского городского округа от 10 июля 2013 года №2 «Об утверждении Регламента Общественной палаты Старооскольского городского округа», Общественная палата

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянных комиссий при Общественной палате Старооскольского городского округа (прилагается).

Председатель Общественной палаты

Старооскольского городского округа                                      В.М.Рассолов
Утвержден

решением Общественной палаты
Старооскольского городского округа
от 10 июля 2013 года №3
Состав постоянных комиссий
при Общественной палате Старооскольского городского округа
1. Комиссия по экономическому развитию, поддержке предпринимательства и жилищно-коммунальному хозяйству:

Колотилкин Виктор Николаевич – председатель комиссии
Калинин Николай Антонович – член комиссии
Куприянов Анатолий Михайлович – член комиссии
Сагитов Ильдус Талгатович – член комиссии
2. Комиссия по образованию, здравоохранению, культуре, информационной, социальной, молодежной и демографической политике, делам ветеранов и инвалидов:

Беликова Тамара Павловна – председатель комиссии
Богунов Сергей Васильевич – член комиссии
Соболенко Светлана Николаевна – член комиссии
Чертов Игорь Ростиславович – член комиссии
3. Комиссия по развитию гражданского общества, духовно-нравственному и патриотическому воспитанию, соблюдению законности, правам человека и противодействию коррупции:
Емельяненко Александр Ипполитович – председатель комиссии
Болгов Василий Михайлович – член комиссии
Николов Димитър Николов – член комиссии
Полковницин Владислав Сергеевич – член комиссии